
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 102 Lunes 27 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 49085

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
13

59
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PAÍS VASCO

13598 Anuncio de adjudicación de: Hospital Zaldibar - Osakidetza, Ente
Público de Derecho Privado. Objeto: Servicio de vigilancia y seguridad
del Hospital Zaldibar. Expediente: G/209/20/1/0109/O551/0000/012009.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Ente Público de Derecho Privado Osakidetza.
b) Dependencia que tramita el expediente: Hospital Zaldibar-Dirección

Económico-Financiera.
c) Número de expediente: G/209/20/1/0109/O551/0000/012009.

2. Objeto del contrato.

a) Descripción del objeto: Servicio de vigilancia y seguridad del Hospital
Zaldibar.

b) Fecha de publicación: 29 de enero de 2009.
c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Boletín

Oficial del Estado, de fecha 29 de enero de 2009.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
254.000,00 euros (IVA excluido).

5. Adjudicación.

a) Fecha: 16 de abril de 2009.
b) Contratista: Seguriber, S.L.U.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe o canon de adjudicación: 229.220,00 euros (IVA excluido).
e) Plazo de adjudicación: 12 meses.

Zaldibar, 21 de abril de 2009.- El Director Económico y Financiero.
ID: A090026636-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-25T00:15:34+0200




